A. Rutkowskiego, Królewska (Botaniczna) № 7

Numer pojedynczy 7 kop. = 14 fen.

Gazeta wychodzi codziennie — z wyjątkiem dni poświęconych.

S. T. P.

LEOPOLD JANOWICZ,

były oficer 1-go korpusu Legionów Polskich,

po długich i ciężkich cierpieniach, opatrzony SS. Sakramentami, zmarł dnia 3/16 sierpnia 1918 r. w majątku Gawgory, gub. Kowieńskiej, w wieku lat 25. Zwołyki złożone zostały tamże, w grobach rodzinnych, o czym zawiadamiają krewnych, przyjaciół, kolegów i znajomych, pogrążeni w głębokim smutku
Rodzice, siostra i brat.

TELEGRAMY.

KOMUNIKAT URZĘDOWY NIEMIECKI.

Kwatera główna 3 września
FRONT ZACHODNI.